

# VUOSIKERTOMUS 2019

Helsingin Moottorivenekerho ry - Helsingfors Motorbåtsklubb rf:n hallituksen vuosikertomus vuodelta 2019. Kertomus on 71. kerhon perustamisesta.

## HALLITUS

Kommodori	Jussi Karro
1. varakommodori	Kari Järvenpää
2. varakommodori	Mika Matikka
Taloudenhoitaja	Ari Nortamo
Satamakapteeni	Lassi Vuorela
Kilpailupäällikkö	Ville Nyysönen
Hallituksen jäsenet	Satu Virtanen
	Maria Halonen
	Erkki Viljakainen

Hallitus kokoontui toimintavuotena 10 kertaa.

## TOIMIHENKILÖT

Toiminnanjohtaja/ Meriurheilu Oy:n toimitusjohtaja

Laura Reinikainen

Saaren isännät

Kaj Klemi

Leo Marjoniemi

Tilintarkastaja

Arto Sopenen, KHT

Toiminnantarkastaja

Jarmo Kääriäinen, KTM

Varatilintarkastaja

Anssi Laakkonen

Varatoiminnantarkastaja Tommi Kangasaho

## TALOUS

Kerhon talous oli vakaalla pohjalla ja maksuvalmius oli koko vuoden hyvä ja kerholla ei ole lainkaan pitkäaikaista velkaa. Vuoden 2019 talousarvio toteutui pääasiallisesti suunnitellulla tavalla. Meriurheilun vanhat myyntisaamiset vuodelta 2018 maksettiin kokonaisuudessaan kerholle ja lisäksi loppuvuodesta suoritettiin yli puolet kuluvan vuoden vuokrista. Tilivuoden poistoja tehtiin suunnitelman mukaisina poistoina aineellisista hyödykkeistä seuraavasti: Rakennukset 2,5%, satamarakenteet 2,5% ja koneet ja kalusto 10%. Yhteensä poistoja tehtiin 9 605,12 euron edestä. Kerhon taseen loppusumma oli 943 491,02 euroa.

HMVK:n tilinpäätös osoittaa 12 819,65 euron ylijäämää. Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä siirretään edellisten tilikausien tulokseen.

Myös kerhon 100% omistama SeaPoint-jakeluasema, Meriurheilu Oy, menestyi varsin hyvin. Liikevaihto kasvoi verrattuna vuoteen 2018.

## KOKOUKSET

**Vuosikokous** pidettiin 27.3.2019 Katajanokalla, Kino K13 tiloissa.

Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2018 tilinpäätös sekä esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2019 talousarvio. Kokouksessa oli paikalla 33 äänivaltaista jäsentä.

**Kevätkokous** pidettiin satamassa 1.5.2019. Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin kauden kilpailu- ja toimintaohjelma. Paikalla oli 54 äänivaltaista jäsentä.

**Vaalikokous** pidettiin 21.11.2019 Katajanokalla, Kino K13 tiloissa. Paikalla oli 33 äänivaltaista jäsentä.

## TIEDOTTAMINEN

Jäsentiedotteita sekä sääntömääräisten kokousten kutsuja lähetettiin vuoden aikana yhteensä kolme kappaletta, joko sähköpostitse tai kirjeitse. Kerhon markkinointisuunnitelma uudistettiin.

Ajankohtainen tiedottaminen tapahtui kerhon kotisivuilla ja aktiivista keskustelua kerhon ajankohtaisista asioista käytiin HMVK:n yksityisessä Facebook -ryhmässä. Lisäksi lähetettiin tarpeen mukaan kohdennettuja sähköpostiviestejä jäsenistölle. Vieriasvenetoiminnan ja huoltoaseman asiakkaille oli käytössä omat kotisivut ja Facebook -sivustot, kuten ennenkin.

## JÄSENISTÖ

Vuoden 2019 päättyessä kerhoomme kuului 904 jäsentä (891, v. 2018), joista vakinaisia, jäsenmaksuista vapaita jäseniä oli 160, vuosijäseniä 627, joista 2 ulkomailta (vuosijäseniä 631, joista ulkomailta 2, v. 2018), juniorijäseniä 40 (45, v. 2018), miehistöjäseniä 63 (51, v. 2018) ja yhteisöjäseniä 12 (11, v. 2018).

## SATAMA

Satamassa hoidettiin vuonna 2019 normaalit kunnossapitotoimenpiteet.

Satamassa oli vuonna 2019 325 venepaikkaa (325, v. 2018), joista oli käytössä 317 venepaikkaa (317, v. 2018).

Vierailevia veneitä kävi 573 kpl (420, v. 2018).

## VENEIDEN TALVISÄILYTYS

Verkkosaaren telakalla oli käytössä 264 säilytyspaikkaa (262, v. 2018).

Vesillelaskut alkoivat 24.4. ja jatkuivat 8.6. saakka. Veneiden nostot alkoivat 18.9. ja päättyivät 2.11. Telakkamestarina toimi Hannu Numminen ja hänen apulaisenaan Antero Valtonen. Kerhon traktorinkuljettajana toimi Mikko Wahlroos ja Ari Konto avusti traktorilla kuljetettavien veneiden siirroissa. Reffe Oy suoritti nosturiautoilla tehdyt veneiden nostot ja laskut perinteiseen tapaan.

## POLTTOAINEASEMA JA MERIURHEILU OY

Aseman päivittäinen palvelu alkoi 1.5. ja loppui 29.9. Tämän jälkeen asiakkaita palveltiin kerhon toimiston aukioloaikoina marraskuun loppuun asti. Lisäksi automaatti oli käytössä vuoden loppuun asti. Asemalla työskentelivät Hilla Laakkonen, Eemil Ferrand ja Veera Parre. **Talousluvut varmistuvat, kun tilinpäätös valmistuu.**

## KERHON TAPAHTUMAT VUONNA 2019

**Satamapilkki** järjestettiin 30.3. Kisa oli tasaväkinen osanottajien saamatta yhtään kalaa. Aikuisten sarjaan otti osaa 13 henkilöä ja sarjan voitti arvonnalla Kari Järvenpää. Juniorkisassa saatiin myös vain arvokasta kokemusta, joten voittajaksi arvottiin Aksu Björk. Juniorisarjaan osallistui 3 lasta. Tapahtuma veti satamaan noin parikymmentä henkilöä.

Sataman **lipunnosto** 1.5. veti paikalle 54 henkilöä. Kevätkokouksen ja lipunnoston jälkeen oli kerholla tuttuun tapaan tarjolla vappubrussi, johon osallistui 65 henkilöä.

**Lipunnosto Girssissä** pidettiin 25.5. Paikalla oli noin 20 venekuntaa.

**Tallinnan Eskaaderi** järjestettiin 14.6.-16.6. Mukaan lähti 5 venekuntaa.

**Juhannusjuhlia** vietettiin Girssissä tanssin ja lastenjuhlien merkeissä. Poiketen aiemmista vuosista, kokosta ei päästy nauttimaan metsäpalovaroituksen ollessa koko massa voimassa. Juhannusyönä Girssissä yöpyi 36 venekuntaa.

**Makkarajuhlia** vietettiin Girssissä 3.8. Päivällä järjestettiin lastenjuhlat sekä merenkulkukilpailu ja illalla tanssittiin Atriumilla. Girssissä yöpyi 27 venekuntaa.

**Muinaistulien** yötä vietettiin Girssissä 31.8. Päivällä kisailtiin leikkimielisesti Girsholmenin kalamestaruudesta, jonka voiton vei Aleks Jökela. Illalla perinteisen kokon lisäksi kerho järjesti jälleen näyttävän ilotulituksen. Paikalla oli 45 venekuntaa.

**Laituritansseja** tanssittiin kerhon naistoimikunnan toimesta 13.9. Tapahtumaan osallistui noin 75 jäsentä. Tansseissa järjestettiin arvontaa, myytiin makkaraa ja silakkaa, sekä kuunneltiin musiikkia.

**Lipunlasku** pidettiin satamassa 10.10, jolloin veneilykausi perinteisesti päätettiin lasillisella kuohuvaa. Lipunlaskun jälkeen grilli oli kuumana. Paikalla oli 31 jäsentä.

**Itsenäisyyspäivän** vastaanotto lohikeiton kera järjestettiin kerhotuvassa 6.12. Kolmeen kattaukseen saapui yhteensä 70 jäsentä.

## **GIRSHOLMEN**

Saarikirjasta löytyy 1127 merkintää eri venekuntien merkitsemänä (1373 v. 2018).

Saareissa tehtiin tarvittavia huoltotöitä alla olevan listan mukaan.

Laiturien kulkusillat laitettiin toukokuussa kuntoon.

Lippuluodolle pystytettiin kokko juhannusjuhlia varten, jota ei kuitenkaan päästy polttamaan kuin vasta muinaistulien yössä.

Makkarajuhlat ja Merenkulkukilpailu elokuun alussa.

Elokuun lopussa poltettiin muinaistulua ja järjestettiin ilotulitus lippuluodolla.

Syksyllä suoritettiin laiturien kiinnityskettinkien uusimistyöt.

Laiturien kulkusillat poistettiin syksyllä.

Klapeja tilattiin saareen 20 kuutiota.

”Juoppolaituri” oli pois käytöstä koko kauden sen ollessa puoliksi uponnut.

## **VENEREKISTERI**

Vuoden 2019 päättyessä HMVK:n venerekisterissä oli 309 venettä (316 v. 2018).

## **KATSASTUKSET**

Katsastuksia suoritettiin 277 (268 v. 2018). Katsastusiltoja oli tiistaisin 7 kpl, jolloin myös sammutinhuoltoauto oli paikalla. Runkokatsastuksia suoritettiin telakointikaudella etupäässä kevättalvella ja yhteinen runkokatsastuspäivä järjestettiin 6.4.

Katsastajina toimivat Kalervo Siren, Kaj Klemi, Kimmo Tevaluoto, Jussi Karro, Rauli Paronen, Juha Liimatainen, Anssi Laakkonen, Erkki Viljakainen, Mika Matikka, Tuomas Laine, Rauno Pyyhtiä, Ilkka Laine, Veijo Kontto ja Ville Nyysönen.

## **MERKIT JA PALKINNOT 2019**

### **Arin Ruori 2019**

Granberg Jan

### **Ystävyiden tuoppi 2019**

Karkman Maija

**Vuoden HMVK:lainen 2019**

Valkonen Jani

**Vuosikokouksessa myönnetyt harrastusmerkit:**

Grönholm Robin

Järvisalo Ilkka

Nuorteva Paula

Pötrönen Jani

Sihvonen Marja

**Vuosikokouksessa myönnetyt hopeiset II-luokan ansiomerkit**

Laine Ilkka

Pyyhtiä Rauno

**Vuosikokouksessa myönnetty kultainen I-luokan ansiomerkki**

Halla Jaana

Räinä Mika

**Merenkulkukilpailun kiertopalkinto 2019 (Uittomiespatsas)**

Liimatainen Juha

**KERHON JÄSENYTYDET**

HMVK oli jäsenenä Suomen Purjehdus ja Veneilyliitossa, joka puolestaan on jäsenenä Suomen Liikunta ja Urheilu yhdistyksessä.

Kerho kuului jäsenenä Helsingin Meripelastusyhdistykseen.

Vuonna 2019 HMVK perusti ”HMVK:n laivurit” -nimisen navigaatiojaoston, joka hyväksyttiin Suomen Navigaatioliiton (SNL) jäseneksi. Jaosto edistää merenkulun harrastusta sekä kehittää ja ylläpitää merenkulutietoja ja -taitoja järjestämällä merenkulkuopin kursseja ja muuta vesiliikenneopetusta sekä laivuritutkintoja. Jaoston jäseneksi voivat liittyä kaikki saaristolaiivuritutkinnon suorittaneet.

Helsingissä 16.1.2020

Hallitus